



ARTVİN MURGUL

17 Mayıs 2024 Cuma Yıl:10 Sayı:558 Fiyatı:4 TL
www.artvingazeteleri.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda





Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, anneler gününe özel Grup Lavi konseri düzenledi. Murgul Arten otelde gerçekleşen konser saat 19.00' da Murgul'da ki annelerin katılımıyla gerçekleşti. Sevilen Grup Lavi tarafından birbirinden güzel eserlerin seslendiği konserde, katılım gösteren anneler unutulmaz bir gün yaşadı. Büyük beğeni alan konserde izleyiciler şarkılara eşlik ederek horon oynadılar. Karadeniz müzikleri ile birlikte eğlenen anneler ve anne adayları doyusya bir eğlence yaşadılar. Konserin ilerleyen saatlerinde Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım da alana gelerek anneler ile birlikte horon oynadı. Belediye Başkanı Yıldırım, tüm annelerin anneler gününü kutlayarak katılım gösteren herkese teşekkürlerini iletti.

Ümran KARA

ANNELER GÜNÜNE ÖZEL KONSER



"FİYAT KABUL EDİLEBİLİR DEĞİL"

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 2024 yılı yaş çay bedelini 19 lira olarak belirlemesi, ziraat odaları başkanları tarafından tepkilerine neden oldu. Tarım ve Orman Bakanlığı, 2024 yılı yaş çay alım fiyatının kilogram başına 17 lira, üreticilere verilen destekleme bedelinin ise 2 lira olarak açıkladı. 2024 yılı yaş çay bedeli olarak üreticilerin eline kilogram başına 19 lira

geçeceği belirlendi. 2024 yılı yaş çay taban fiyat çalışmaları için bir araya gelen, Rize, İkizdere, Kalkandere, İyidere, Derepazarı, Güneysu, Çayeli, Pazar, Ardeşen, Çamlıhemşin, Fındıklı, Hopa, Arhavi, Borçka, Of, Sürmene, Araklı, Dernekpazarı, Tirebolu Ziraat Odası Başkanları bölgelerinde yapmış oldukları

yaş çay maliyet belirleme çalışmaları sonucunda odaların ortaya koymuş olduğu yaş yaprak taban fiyatının ekonomik koşullar ve bölgedeki tarımın sürdürülebilirliği ve bölge göçünü önleme adına üreticilerin "Doğduğu yerde doyması için" yaş çay taban fiyatının 25 lira olmasını talep ettiklerini açıklamıştı.

SAYFA 2'DE

FINDIK TEHDİT ALTINDA

Artvin Çoruh Üniversitesi Orman Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Temel Göktük, "Fındık kahverengi kokarcanın tehdit altında. Fındıkla para kazanmak ve çiftçiyi memnun etmek istiyorsak bu zararlı böceklerle beraber

mücadele etmek zorundayız" dedi. Her geçen yıl popülasyonu artan ve başta fındık olmak üzere tarımsal ürünlere zarar veren kahverengi kokarca (Halyomorpha halys) böceği, üreticileri tedirgin ediyor.

SAYFA 3'DE



Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 22.08.2014

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞAR

Artvin Murgul Gazetesi Bir İsmet BAŞAR
Yayını olup, Basın Meslek Kurallarına Uyma
Sözü Vermiştir.

UETS: 15060-60987-79282

17 Mayıs Cuma 2024 Sayı:558

Kadro

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Hatice DİLER

Sayfa Editörü

Çiğdem ARSLAN

Muhabir

Ümran KARA

YÖNETİM YERİ

Küre Mah. İsrail Kışla Cad.
No:63/A Murgul/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Kabaloğlu Büfecilik Konakçı Bakkal

“FİYAT KABUL EDİLEBİLİR DEĞİL”

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 2024 yılı yaş çay bedelini 19 lira olarak belirlemesi, ziraat odaları başkanları tarafından tepkilerine neden oldu. Tarım ve Orman Bakanlığı, 2024 yılı yaş çay alım fiyatının kilogram başına 17 lira, üreticilere verilen destekleme bedelinin ise 2 lira olarak açıkladı. 2024 yılı yaş çay bedeli olarak üreticilerin eline kilogram başına 19 lira geçeceği belirlendi. 2024 yılı yaş çay taban fiyat çalışmaları için bir araya gelen, Rize, İkizdere, Kalkandere, İyidere, Der pazarı, Güneysu, Çayeli, Pazar, Ardeşen, Çamlıhemşin, Fındıklı, Hopa, Arhavi, Borçka, Of, Sürmene, Araklı, Dernekpazarı, Tirebolu Ziraat Odası Başkanları bölgelerinde yapmış oldukları yaş çay maliyet belirleme çalışmaları sonucunda odaların ortaya koymuş olduğu yaş

yaprak taban fiyatının ekonomik koşullar ve bölgedeki tarımın sürdürülebilirliği ve bölge göçünü önleme adına üreticilerin “Doğduğu yerde doyması için” yaş çay taban fiyatının 25 lira olmasını talep ettiklerini açıklamıştı. Enflasyonun artışı ile birlikte üreticilerin de maliyetlerinin arttığını belirten Ziraat Odaları üreticiyi memnun edecek bir fiyatın açıklanmasını beklerken Tarım ve Orman Bakanlığının gece yarısı sosyal medya hesapları üzerinden açıklanan yaş çay taban fiyatı tepkilere neden oldu. “Açıklanan fiyat kabul edilebilir değil” Açıklanan fiyatın üreticiler ve ziraat odaları olarak kabul edilebilir olmadığını söyleyen Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak, ziraat odalarının da içinde olduğu Ulusal Çay Konseyinin üreticileri ve ziraat odalarını düşünmedikleri

gereğesiyle bölge odaları olarak konseyden istifa kararı aldıklarını açıkladı. Yıldızbayrak, yaş çay taban fiyatı için birçok kez ziraat odaları ile bir araya geldiklerini belirterek “2024 yılı Yaş çay taban fiyatı için bölge ziraat odaları olarak defalarca bir araya geldik. Çay toplama maliyet hesabı yaparak 18,40 TL gübre, nakliye, işçi yevmiyesi, getir götür, budama, ot temizliği, ekipman gibi giderler ve üzerine refah payı ekleyerek 25 TL fiyat belirledik. Bunun hakkında açıklama yaparken diğer paydaşların ÇAYKUR, Ulusal Çay Konseyi, özel sektör ve paydaşlarından da fiyat analizi istedik. Çay sezonu açılışının 6. gününde bu güne kadar hiç yaşanmamış yaş çay fiyatı açıklamasını gece yarısı Tarım ve Orman Bakanlığının sosyal medya hesabı



üzerinden açıklandığına şahit olduk. Bu demek oluyor ki yetkililerin üreticinin karşısına çıkacak yüzleri olmadığını kanıtıdır. Bu fiyat ziraat odaları ve üreticiler tarafından kabul edilir değildir. Bu yapılan açıklama üzerine çay bölgesi

ziraat odası başkanları bir araya gelip tepkimizi ortaya koymak için ilk aşama olarak ziraat odalarınınsa içinde olduğu üreticiyi, ÇAYKUR'u, özel sektörü ve sanayiciyi savunduğunu düşündüğümüz ulusal çay konseyinin ziraat

odaları ve üreticiyi düşünmediği kanaatine vardığımızdan bölge odalarımız olarak konseyden istifa kararı aldık. Bu süreçten sonra diğer eylem planlarımızda hayata geçecektir” şeklinde konuştu.
Hatice DİLER

ESKİ BAŞKANA PLAKET

Ormanspor Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Atlılar, bir önceki dönem kulüp başkanı olan Alim Çelik'i ziyaret etti. Geçtiğimiz ay 28 Nisan tarihinde Artvin Ormanspor Kulübü Olağanüstü Genel Kurul'unda yapılan seçimde kulübün yeni başkanı seçilen Uğur Atlılar, eski kulüp başkanı Alim Çelik'e nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarete, Ormanspor'un yeni başkanı Atlılar, Yönetim Kurulu adına eski kulüp başkanı Çelik'e yaptığı

hizmetlerden ötürü plaket takdiminde bulundu. Atlılar, plaket takdimi esnasında Çelik'in Artvin Ormanspor Kulübüne bu güne kadar yapmış olduğu destek ve hizmetlerden ötürü teşekkür etti. Çelik, yeni dönemde hizmet edecek olan Atlılar'a başarılar dileyerek, yapacağı hizmetlerden ötürü teşekkürlerini sundu. Sohbet havasında geçen ziyaret karşılıklı iyi niyet temennileri ve hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.



FINDIK TEHDİT ALTINDA

Artvin Çoruh Üniversitesi Orman Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Temel Göktürk, "Fındık kahverengi kokarcanın tehdit altında. Fındıkla para kazanmak ve çiftçiyi memnun etmek istiyorsak bu zararlı böceklerle beraber mücadele etmek zorundayız" dedi. Her geçen yıl popülasyonu artan ve başta fındık olmak üzere tarımsal ürünlere zarar veren kahverengi kokarca (Halyomorpha halys) böceği, üreticileri tedirgin ediyor. Prof. Dr. Göktürk, birçok böceğin iklim değişiminin etkisiyle bulunduğu ortamda yeterince besin bulamadığı için başka ülkelere göç ettiğini ve Türkiye'nin de bundan nasibini aldığını söyledi. Gürcistan sınırından 2019 yılında ülkemize giriş yapan kahverengi kokarcanın o günden beri başta Artvin olmak üzere Karadeniz bölgesinin birçok iline yayıldığını kaydeden Göktürk, "Bu böceğin Karadeniz Bölgesi'nde bulunmadığı il yok diyebiliriz. Kahverengi kokarca bölgemizin ana üretim kaynaklarından biri olan fındık için en

tehlikeli böceklerden bir tanesidir. Emdiği fındıkların içerisindeki tanelerde oluşturdukları zararlar, fındığın acılaşmasıyla beraber ekonomik değeri oldukça düşürecek ve fındık para etmeyecektir." dedi. Popülasyonun arttığı bölgelerde tarımsal ürünlerde zarar görülmeye başladığını belirten Göktürk, "Asıl zararı önümüzdeki günlerde, önümüzdeki yıllarda özellikle fındık tanelerinin içerisinde beslenmeleri sonrasında meydana getireceği fındığın acılaşması ve ekonomik değerinin düşmesi olarak göreceğiz. Asıl problem işte o zaman başlayacak. Bir ergin böcekten yılda 250-300 arasında böcek üreyeceği düşünüldüğü zaman zararın boyutlarının her geçen yıl daha da artacak." diye konuştu. Göktürk, mekanik, biyolojik, biyoteknik ve son çare olarak da kimyasal mücadelenin şart olduğunu dile getirerek şunları söyledi: "Tarım ve Orman Bakanlığı bir mücadele takvimi oluşturulmak zorunda. Şu anda özellikle sosyal medya kanallarında fındıklıkların

ilaçlandığını görüyoruz. Böcek şu anda fındıklara daha henüz ulaşmamış gelmemiş. Böceğin zararı, fındık zurufunun meyve dane bağlama döneminde başlamaktadır. Şu anda böcek etrafta uçarak yabancı otlarla besleniyor çiftleşip yumurta bırakıyor. Fındık oluşmaya başladığı zaman fındığa geliyor ve meyvenin içine hortumunu sokarak öz suyunu emiyor ve bu emme esnasında da meyveyi acılaştırıyor. İşte zarar o zaman meydana geliyor. Bir ilaçlama takvimi oluşturulmalı eğer ilaçlama yapılacaksa hangi ilacın hangi metotla nereye ve ne şekilde atılacağına karar vermek gerekiyor. Bu olay çiftçiye bırakılacak bir konu değil. Baktığımız zaman çiftçinin bir tanesi ilaçlar diğeri ilaçlamaz o zaman ilaçlamanın bir anlamı kalmayabilir. Mutlak suretle beraber tarım bakanlığı dört metodu birlikte kullanarak entegre mücadele yapmak zorundadır. Yapılmadığı takdirde komşu ülkelerde



olduğu gibi fındık da büyük bir sorun meydana gelecek. Fındıktaki bu zarar sonrasında çiftçinin fındığı para etmeyecektir." Gürcistan'da kahve rengi kokarcanın gördüğü 2016 yılında pek önemsenmediğini, sonraki 2 yıl fındığa verdiği korkunç derecedeki zarar nedeniyle fındığın 2 yıl satılmadığını anlatan Göktürk, orada devlet eliyle yürütülen mücadeleyle bütün fındık alanlarının belli periyotlarla ilaçlanarak zararlarının popülasyon seviyesinin doğal denge sınırına indirildiğini kaydetti. Kimyasal mücadelenin en son tercih edilmesi gereken mücadele yönetimi olması gerektiğine vurgu yapan Göktürk,

"Önceliğimiz mekanik mücadele olmalı. Yani kışlaklarda böceğin imhasını gerçekleştirmeye, feromon tuzakları asılarak toplanan böcekleri yakalayıp imha etmeye, biyolojik mücadele kapsamında da böceğin yarıcılarını alana getirerek böceği baskı altında tutmayı öneriyoruz." ifadelerini kullandı. Böceklerle ilgili bilimsel çalışmaların devam ettiğini kaydeden Göktürk, "Bende Artvin'de bu böcek görülmeye başladığından beri çalışmalarına devam ediyorum. Bu böceklerin entomopatojen denilen hastalık etmenlerini bularak kendilerine bulaştırıp hastalanmalarını sağlıyoruz. Laboratuvar

çalışmalarımız devam ediyor. Henüz sahaya indirgeyemedik" şeklinde konuştu. Tarım zararlısının Karadeniz bölgesinde her yerde görüldüğünü vurgulayan Göktürk, "Zararı Ordu ve Giresun gibi ağırlıklı olarak fındık üretimi yapılan alanlarda daha fazla göreceğiz. Fındık kahverengi kokarcanın tehdit altında. Fındıkla beraber para kazanmak ve çiftçiyi memnun etmek istiyorsak bu zararlı böceklerle beraber mücadele etmek zorundayız. Kahverengi kokarcayla mücadelede çiftçi eliyle değil kesinlikle ilgili sorumlu bakanlıklar tarafından yürütülmeli" ifadelerine yer verdi. **Ümran KARA**

SERAMİK ATÖLYESİNDE BULUŞTULAR

Artvin Gençlik Merkezi'nde anneler gününe özel etkinlik düzenlendi.

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Gençlik Merkezi tarafından anneler gününe özel Anne- Çocuk Etkinliği yapıldı. Gençlik Merkezi'nde, Anneler Günü etkinliği kapsamında minik yürekler Seramik Atölyesinde buluştu. Etkinlikte Seramik Eğitmeni Fatma Altay, çocuklara ve annelerine belirli teknikler öğretirken çeşitli ürünler ortaya çıkarttı. Çocuklara ve annelerine eğlenceli bir deneyim fırsatı sunduklarını kaydeden Seramik Eğitmeni Altay, sucuklama tekniğiyle birlikte bir obje oluşturduklarını ifade etti.

Düzenlenen etkinlikte annelere özel hatıra kalacak ürünler ortaya çıkarttıklarından dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren Altay, tüm annelerin anneler günü kutladı. Dünyanın en kıymetli olgusunun 'anne' olduğunu belirten Altay, "Anneler günü kapsamında bugün Seramik Atölyesinde Anne - çocuk etkinliğini gerçekleştirdik. Bizi her haliyle seven, koruyan kollayan, bütün duyguları aynı anda yaşatan, güven duygusunu sonsuza kadar hissettiren, dünyanın en kıymetli olgusu 'anne'dir. Tüm annelerimizin anneler günü kutlu olsun." dedi. Etkinlik kapsamında çocuklarla birlikte çeşitli oyunlar oynandı. Etkinliğe; Gençlik Hizmetleri

Müdürü Hayati Güneri, Şube Müdürü Tülay Yılmaz Özdemir,

Gençlik Merkezi Müdürü Tuba Eroğlu katıldı. **Ümran KARA**



GENÇLİK KOŞUSU YAPILDI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Hopa'da "Gençlik Koşusu" düzenlendi

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Hopa'da "Gençlik Koşusu" düzenlendi. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında düzenlenen Gençlik Haftası faaliyetleri Hopa'da dolu dolu geçiyor. Çeşitli faaliyetlere yer veren Hopa Gençlik Ve Spor İlçe Müdürlüğü bugün "Gençlik Koşusu" düzenledi. Koşu güzergahı liman ışıklarından başlayıp çarşı ışıklarına kadar devam etti. Gençlik koşusu heyecanını yaşamak için bir araya gelen vatandaşlar Hopa sahilinden koşu yapan gençleri izledi. Genç kızlar, genç erkekler ve engelliler

kategorisinde yapılan koşuda öğrenciler tüm hızlarıyla birlikte bitiş noktasına ulaşmaya çalıştı. Hopa Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Zafer Yazıcı, gençlik haftası kapsamında Hopa'da dolu bir program olduğunu söyleyerek "19 Mayıs faaliyetleri kapsamında 15-21 Mayıs tarihleri arasında gençlik haftası kutlamaları yapılıyor. Bizim kırka yakın faaliyetlerimiz var. Yürüyüş, koşu, voleybol, basketbol, satranç, zeka oyunları yani yirmiye yakın branşta faaliyetlerimiz var. Kızlarımız, erkeklerimizi, gençlerimizi ve engelli vatandaşlarımız



çocuklarımız yarışacaklar. Onlara da bir farkındalık oluşturmak, sosyalleştirmek için bugün buradayız. Eş zamanlı olarak

salonda yine engelliler ile ilgili faaliyetler var. Dolu dolu bu haftamızı geçirip 21 Mayıs'ta noktalamayı düşünüyoruz. 19 Mayıs'ta da bizim

programımız var salonda bütün halkımızı oraya bekliyoruz. Çocuklarımız, gençlerimiz ve vatandaşlarımız ile bu

faaliyetleri birlikte yapıp farkındalık oluşturup vatan sevgisini aşılamayı amaçlıyoruz" ifadelerine yer verdi. **Ümran KARA**

ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ

Vali Cengiz Ünsal, Yusufeli T14 Tünel Bölgesinde alternatif olarak yapımı devam eden servis yolu çalışmalarını yerinde inceledi

Vali Cengiz Ünsal, Yusufeli T14 Tünel Bölgesinde alternatif olarak yapımı devam eden servis yolu çalışmalarını yerinde inceledi. Vali Cengiz Ünsal; 56,7 kilometre uzunluğunda 39 adet tünelden biri olan ve Yusufeli Barajı Relokasyon Yolları 1. kısımda yer alan T14 tüneline meydana gelen bazı çatlaklar ve yüzeysel deformasyonlarının giderilmesi için tünel alternatif olarak yapımı devam eden servis yolu çalışmalarını yerinde inceleyerek, yetkililerden bilgi aldı. Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği için alınan tedbirlerin öncelikli olduğunu vurgulayarak, alternatif yol çalışmalarının hızla devam ettiğini kaydeden Valimiz Ünsal, "3 bin 921 metre uzunluğunda

olan T14 Tüneli'nde yapılan çalışmalar ile bölgeye alternatif olarak yapılan 2,3 km uzunluğundaki servis yolu yapımında kazı ve istinat duvarı yapımı çalışmaları devam etmektedir. Teknik ekiplerimiz tarafından, T14

tüneline meydana gelen bazı çatlaklar ve yüzeysel deformasyonlar ile ilgili detaylı incelemeler yapılmıştır. Yapılan incelemeler doğrultusunda, tünelde meydana gelen çatlakların ve yüzeysel

deformasyonların giderilmesi amacıyla çalışmaların daha rahat yapılabilmesi ve olası can ve mal güvenliğini tehlikeye düşmesini önlemek için çalışmalar hızla devam etmektedir. 2 yönlü (gidiş-geliş) servis yolu olarak

yapımı devam eden bu servis yolunun tamamlanmasıyla tünelin tamamen trafiğe kapatılarak onarım işlemleri gerçekleştirilecektir. Tüm ekiplerimiz, çalışmalarına azami gayretle devam etmektedirler. Bu

süreçte tüm gelişmeleri yakından takip ediyor, gerekli çalışmalarımızı titizlikle ilgili kurumlarımız ile birlikte koordineli bir biçimde gerçekleştiriyoruz." dedi. **Artvin Valiliği**



OSMAN BEKAROĞLU YENİDEN BAŞKAN

11 Mayıs 2024 tarihinde dernek binasında gerçekleştirilen kongrede, üyelerin oylarıyla seçilen yönetim kurulu ilk toplantısını gerçekleştirerek görev dağılımını yaptı. Toplantıda, mevcut başkan Osman Bekaroğlu yeniden dernek başkanlığına seçildi. Yüksel Sevimli Başkan Yardımcısı, Gürkan Kaptan Genel Sekreter, Oğuz Aşık Mali Sekreterlik görevine getirildi. Uğur Bekar, İshak Topaloğlu, Ali Özçep, Gürkay Gündoğan ve Tuncer Demirci yönetim kurulu üyeliği görevlerinde bulunacak. Gürkay Gündoğan ayrıca basın ve halkla ilişkiler sözcüsü olarak görev alacak. Dernek Başkanı Osman Bekaroğlu, yeni yönetim kurulu olarak yeni dönemde görev yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek, "Geçtiğimiz günlerde kongremizi gerçekleştirerek yeni yönetim kurulumuzu oluşturduk. Öncelikle kongremize katılım tüm üyelerimize teşekkür ederim. Önceki dönemde görev alan yöneticilerimize de emekleri için teşekkür ederim. Bu dönem Artvin'imizin kültürünü daha çok tanıtmak,

üyelerimiz ile daha çok bir araya gelmek için çalışmalar yapmak arzusundayız. Yeni yönetim kurulumuza başarılar diliyorum." dedi. Bekaroğlu konuşmasının devamında; "Derneğimizin olağan genel kurulunu hep birlikte dayanışma içerisinde gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyorum. Bizler, Artvin kökenli memleket sevdalısı insanlar olarak emeğin başkenti Zonguldak'ta hep birlikte iç içe yaşıyoruz. Kimi zaman mutluluklarımızı, kimi zaman acımızı birlikte paylaştık. Bu süreçte tabi ki eksiklikler, hatalarımız da olmuştur ancak bugüne kadar Artvin'imizi şehrimize yakışır bir şekilde temsil ettiğimi düşünüyorum. Değerli üyelerimiz; Derneğimizde büyük emekleri olan kurucu başkanımız avukat Sayın Ali turan Başar'a, derneğimizin üyesi büyüğümüz Avukat Sayın Aydın Papila'ya bizleri yalnız bırakmadığı için teşekkür ederiz. Ayrıca aramızda olmayan ancak bugüne kadar bizlere ağabeylik yapan tecrübeleriyle bizlere ışık olan tüm üyelerimize de Allah'tan rahmet diliyorum. Mekânları cennet olsun. Bizler

göreve geldiğimiz günden bugüne kadar üyelerimizin her zaman yanında olmaya çalıştık. Gerek pandemi, gerekse ekonomik şartlar nedeniyle son zamanlarda çeşitli sosyal faaliyetler ve etkinliklerde eksiklikler yaşamış olabiliriz. Ancak sizlerin desteğiyle bundan sonraki süreçte önemli proje ve etkinliklerde bir araya gelme arzusundayız. Birlik ve beraberliğimiz ile dayanışma duygumuzu arttırmak amacıyla piknik ve Artvin gecemizi tekrar düzenleyeceğiz. Arkadaşlarımızın büyük özverisiyle çalışmalar yaptığı Artvin yöresi halk oyunlarını sahnede Zonguldak halkına sunacağız. Tüm üyelerimizin katkılarıyla bu tür organizasyonları arttırarak Artvin'imizi tüm Zonguldak halkına tanıtmayı sürdüreceğiz. Ayrıca tanınmış yazar, sanatçı ve yönetmenlerimizi Zonguldak'a getirerek 'Artvin sinema günleri' adı altında etkinlik düzenleyerek memleketimizi tanıtacağız. Projelerimizi gerçekleştirerek kültürümüzü Zonguldak halkıyla buluşturacağız. Bununla ilgili de tüm görüşmelerimizi yapmış



bulunmaktayız. Yöremizin doğal ve kültürel güzelliğini anlatan bir fotoğraf sergisi de planlarımız dâhilindedir. Kıymetli hemşerilerim; Uzun yıllar önce Zonguldak'a gelmiş ancak bir şekilde memleketine gidememiş, çocukları, torunları okul veya farklı sebeplerle memleket özlemi duymuş üyelerimizin bu hasretine son vermek için Artvin'imize bir tur düzenleyerek bu özleme bir son vermek için yeni dönemde çalışmalar yapacağız. Tüzüğümüze de yeni bir madde ekleyerek ihtiyacı olan öğrencilerimize de

burs vermeyi hedefliyoruz. Bizler her zaman ülkemizin incisi Artvin'imizi Zonguldak'ta nasıl daha iyi tanıtır, sizlere nasıl daha iyi hizmet eder onun düşüncesindeyiz. Tabi ki bugüne kadar yapılmadığı konusunda siz değerli üyelerimizin bir takım eleştirileri de olabilir. Ancak hep birlikte omuz omuza vererek Artvin kültürümüzü yaşatmak anlamında elimizi taşın altına koyarsak dün yapamadığımız birçok projeyi yarın gerçekleştirmekten hiç de uzak değiliz. Ben ve arkadaşlarım

olarak; bugüne kadar derneğimize hizmet etmiş tüm üyelerimizin önünde saygıyla eğiliyorum. Bundan sonra ki hizmetlerimiz için ise siz saygıdeğer üyelerimizin desteğini bekliyorum. Bu düşüncelerle derneğimiz olağan kongresinde aday olan arkadaşımıza da başarılar diliyorum, kazananın Artvin Derneği'nin olacağı bir sonuçla buradan çıkacağımızı ilan ediyorum. Kıymetli vakitlerinizi ayırarak buraya gelen tüm üyelerimize katılımlarından dolayı teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum." İfadelerini kullandı Çiğdem Arslan



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan Hemen İndirebilirsiniz



BİK ANALİTİK 'İN KALİTESİ TSE TARAFINDAN TESCİLLENDİ

İnternet haber sitelerinin ziyaretçi trafiklerini ölçümleyen BİK Analitik, TSE'nin test süreçlerini başarıyla geçerek TS ISO/IEC 25051 Standardı Belgelendirmesine almaya hak kazandı. Basın İlan Kurumu'nun görev alanında bulunan resmi ilan yayımıyla alakalı internet haber sitelerinin ziyaretçi trafiklerini ölçümleyen BİK Analitik'in, TS ISO/IEC 25051 Standardı Belgelendirmesi için Türk Standartları Enstitüsü'ne (TSE) yapılan başvuru sonuçlandı. BİK Analitik, yazılım paketlerinin kalite gereksinimlerini, bu paketlerin test dokümanlarının ne tür özelliklere sahip olması gerektiğini ve yazılım paketlerinin uyumluluk değerlendirmeleri için gerekli talimatları açıklayan uluslararası bir standart olan TS ISO/IEC 25051

belgesini alarak kalitesini tescillemiş oldu. BİK Analitik test süreçlerini başarıyla geçti. TS ISO/IEC 25051 standardı belgesi için 23 Kasım 2023 tarihinde TSE'ye başvuru yapıldı. Başvurunun ardından Kurum üst yönetimi ve ilgili müdürlükler uyum süreci ve denetleme ile ilgili hazırlık sürecini tamamladı. Belgelendirmenin ilk aşaması olan test sürecinde istenilen belgeler ve test senaryoları hazırlandı. BİK Analitik uygulamasının fonksiyonel test senaryoları 20 Şubat 2024 tarihinde TSE'ye gönderildi ve olumlu sonuç alındı. Belgelendirme denetimi olumlu sonuçlandı. İkinci aşama olarak 26 Nisan 2024 tarihinde Kurumumuz Genel Müdürlüğü'nde TSE uzmanları tarafından yapılan belgelendirme denetimi de olumlu sonuçlanınca evraklar TSE komitesine

sunuldu. TSE'nin 13 Mayıs 2024 tarihindeki komite toplantısında TS ISO/IEC 25051 standardı belgesini almaya hak kazanan BİK Analitik, 15 Mayıs 2024 tarihinde TSE'nin web sitesinde bulunan TSE Belgeli Firmalar Sorgulama alanında yerini aldı. BİK Analitik yazılımı daha önce Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillenmişti. "Paydaşlarımızın rızasını kazanmak için uğraşyoruz" Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınc, BİK Analitik'in TS ISO/IEC 25051 standardı belgesi almasına ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Yola çıktığımız ilk günden itibaren kararlı, sabırlı ve bilinçli adımlarla ilerlemeyi şiar ediniyoruz. BİK Analitik, internet haber sitelerinin resmi ilan yayımlaması kadar önemli bir meseledir. Resmi ilan ve



reklamların adil dağıtımının ve mesleki niteliklerin ölçümlenebilmesinin anahtarı bu yazılımdır. BİK Analitik'i değerli kılan tamamen yerli ve millî olması, Kurumumuza has; görevimize yönelik ölçümleme yapmasıdır. Mesleki anlamda işini iyi yapanla yapmayı ayırırken BİK Analitik en büyük güvencemiz olacak. Sahada görevini layıkıyla yapan internet haber sitelerimizin, bir an önce harekete

geçmemizi sabırsızlıkla beklediklerini biliyorum. Gececeğiz, ancak acele edip hataya da mahal vermeyeceğiz. İlk olarak BİK Analitik markasını güvence altına aldık. Ardından BİK Analitik'in donanım, çalışma ve ölçümleme prensiplerine dair kalite belgesini aldık. Şimdi son aşamaya gelmiş bulunuyoruz. En kısa sürede alanında yetkin uluslararası denetim firmasından dünyanın

her yerinde geçerli bir rapor almak istiyoruz. Kurum olarak kendimize de BİK Analitik'e de çok güveniyoruz. Bu belgeleri ve raporları almaktaki amacımız asla birilerini ikna etmek değil bizimle yol yürüyen paydaşlarımızın rızasını kazanmaktır. TS ISO/IEC 25051 standardı belgesinin, Kurumumuz ve sektörümüze hayırlar getirmesini temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. **Basın İlan Kurumu**

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store

Play Store

Play Store ya da App Store'dan Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

GEBELERE ÖZEL EĞİTİMLER DÜZENLENİYOR

Artvin Merkez Toplum Sağlığı Merkezi (TSM) tarafından Gebe Sınıfı Eğitimi ve Anneler Günü programı düzenlendi. 1 Nolu Aile Sağlığı Merkezi(ASM) Diyetisyen odasında, TSM tarafından Gebe Sınıfı Eğitimi ve Anneler günü programı gerçekleştirildi. Her pazartesi günleri gebelere eğitim veren Ebe Sevinç Özyer, Anneler Günü münasebetiyle etkinlik organize etti. Etkinlikte, Artvin Çoruh Üniversitesi Hemşirelik Bölümü 4. Sınıf Öğrencilerinden Melisa Değer ve Sakine Atik'e de yer aldı. Gebeliğin birer mucize olduğunu ifade eden Özyer, bu mucizevi süreci gebelerin fark etmeleri ve eşsiz deneyimi en güzel, en huzurlu, en sağlıklı şekilde geçirmeleri için tüm anne adaylarının

bu eğitimleri almalarını istediklerini söyledi. Her kadının gebelik, doğum, lohusalık, yeni doğan bakımı ile ilgili bilgi alma hakkının olduğunu ifade eden Özyer, "Verdiğimiz eğitimlerde, tüm gebelerin doğum öncesi doğum ve doğum sonrası konularında bilgi sahibi olmalarını bilgilerinin güncellenmesi ve bilinçli doğum yapmalarını sağlamaktır. Anne adaylarına normal doğum eylemi, ağrı yönetimi, yeni rollerini benimsemesi ve doğum sonrası kullanılabilen üreme sağlığı yöntemleri ve yeni doğan bakımı konularında bilgi ve beceri kazandırmak hedeflenmektedir. Gebe ve gebeye doğumda ve sonrasında eşlik edecek yakınlarının



yeterli bilgiye sahip olmaları da amaçlanmaktadır." şeklinde konuştu. Artvin Merkez Toplum Sağlığı Merkezi tarafından gebe sınıfı eğitimi hizmetinin verilmekte olduğunu ifade eden Özyer, eğitim yerinde geçici bir süreliğine değişiklik

yaptıklarını ifade etti. Özyer, "Bilindiği üzere 2023 yılının Aralık ayında sağlık kompleksine taşınılmıştı. Sağlık Kompleksinde gebe sınıfının düzenlenmesi ve ulaşımın daha kolay olacağı zamana kadar anne adaylarımızın gebelik

dönemini daha sağlıklı ve bilinçli geçirmelerine yardımcı olabilmek adına 1 Nolu ASM de Pazartesileri eğitimlerimize devam etmeye başladık." dedi. Anneler günü programıyla birlikte eğitimlerini

tamamlayan gebelere TSM Başkanı Feyza Kutay Yılmaz ve Ebe Sevinç Özyer eşliğinde sertifikalarını takdim edildi. Özyer, programın yapılmasında katkıda bulunan İl Sağlık Müdürü Gürol Köroğlu'na teşekkür etti. **Çiğdem Arslan**

KÜLTÜR SANAT MECLİSİ KURULUYOR

Sanat Meclisi' için vatandaşlar ile bir araya gelindi.

Hopa'da Kültür Sanat Meclisi kuruluyor. Hopa'nın kültür ve sanat yaşamına katkı sunmak, çeşitlendirmek, kentte kültür sanat mekanlarının kazanılmasında dayanışma sağlamak, çeşitli kamusal alanları kültür sanat mekanına dönüştürmek ve kültür- sanat üretimlerinin çeşitliliğiyle katılımcı yerel kültür politikasını inşa eden yaşanabilir bir kent için Kültür Sanat Meclisi kuruluyor. saat 19.00'da Hopa TSO Atatürk Konferans Salonunda 'Hopa Kültür Sanat Meclisi' için vatandaşlar ile bir araya gelindi. Kültür Sanat Meclisi hakkında konuşma yapan Şafak Murat Şahin, "Burada

yapmak istediğimiz şey aslında seçimlerde de söylendiği gibi katılımcı bir ruh zaten Hopa'nın vardı bunu geri getirmeye çalışmak. Bunu yeşertmekten başka bir şey değil. Dolayısıyla sanat

meclisinde şuanda pratiklerden çok biraz daha yordamın nasıl olacağını konuşmamız gerektiğini düşünüyorum. Dertlerimizi birbirimize anlatalım, tanışalım. Tamamen belediyeye temenni bir şey değil

aslında bu ama biz çıkmak zorunda kaldık. Kent konseyini bu ay meclisten geçti. Oluşturulacak bütün meclislerin aynı zamanda kent konseyine bağlı olması çok daha demokratik bir şey

olacağını düşünüyorum. Çünkü bu ilerde belediye ile bir protokol sağlayacağımız bir zemin oluşturabiliriz. Katılımcı ruhunu sonuna kadar yaşayacağımız bir beş yılın olacağını gönül

rahatlığı ile söyleyebilirim" dedi. Konuşmanın ardından katılımcılar ile birlikte yaratıcı ve yapılması gereken kültür sanat alanları ile ilgili fikir alışverişlerinde bulunuldu. **Çiğdem Arslan**



gundemartvin.com

Gündem Artvin

“Haberiniz Olsun”

